New Products 新商品
PILOT OPERATED 5-PORT SOLENOID VALVES (M)4GA/B4R SERIES
パイロット式5ポート弁
(M)4GA
B4Rシリーズ
CC-1657
当社従来品
4G4

フラットケーブルコネクタ
(M)4GA4R･4GB4R Series (M)4GA4R･4GB4R Series
形番表示方法
パイロット式5ポート弁
ベース搭載用5ポート弁
4GA4
4GA4
1
1
0R
9R
10
10
E2
E2
A
A
3
3
7  電圧
記号 内　　容
1 AC100V
2 AC200V
3 DC24V
4 DC12V
5 AC110V
3  電線接続
種類 リード線
（mm）
サージ
キラー ランプ 記号
グロメット
リード線 300 無記号 注1
DIN端子箱
（Pg7）
B 注2
注3
BN 注2
注3
E形コネクタ
（リード線
上・横方向共用）
300 E0
500 E00
1000 E01
2000 E02
3000 E03
300 E2
500 E20
1000 E21
2000 E22
3000 E23
E0N
E2N
E1
E3
EJ形コネクタ
（カバー付
ソケット、
上・横方向共用）
1000 E01J
2000 E02J
3000 E03J
1000 E21J
2000 E22J
3000 E23J
注1：�グロメットリード線仕様はDC電圧のみ対応しております。
注2：ランプは端子箱に付属します。